Huius rei testes sunt Enkelo marscalcus de Dewitz, Hinricus de Wodensweghe advocatus 
in Stargart, Hinricus Spole, Hermannus de Staffelt, Hinricus de Heydebracke, Fredericus de 
Bertecowe, Hinricus Splint, Hermannus de Rodenbeke, Johannes noster notarius.

Diari) 2lbfd)rift t>. 3- 1605 gebruri't Dît. LL-25. IL Ѳ. 176 Dir. 912.

11.
1261 December 15 (5faven^agen.

Òer^og TGarfiffatv III. verteiE)f bem Softer ^cnacf auf 25iffen bes differs ОЗегпфасЬ 
jgionig bas (Sigenfum von 2 von biefem gefcfyenbfen ^iifen in unb fcEjenFf bem
Ploffer ben falben ЗрЬп^еп in ben Dörfern Такий unb Gostekow.

Wartisslaus dei gratia dux Deminensis omnibus Christi fidelibus salutem in salutis auctore. 
Quoniam antiquitas mater est oblivionis, oblivio vero lumen veritatis penitus extinguere con
suevit, veneranda decrevit antiquitas, ut ea, que rationabiliter ordinantur, ponantur in ore testium 
aut scripture memoria perhennentur. Quapropter notum esse volumus tam presentibus quam 
futuris, quod nos ad peticionem domini Bernardi Mei, qui duos mansos in villa Bokholt 
claustro sanctimonialium in Ivenak pro suorum remedio peccatorum conferens resignavit, pro
prietatem dictorum mansorum loco supradicto duximus conferendos (!). Preterea medietatem 
unius ville decime, que Takun dicitur, et semidecimam in villa Gostekow dicto loco duximus 
perpetuo conferendam. Et ut res gesta robur obtineat firmitatis, presentem paginam secreto nostro 
fecimus communiri. Hii testes, cum hoc ageretur, astiterunt: Henricus de Vicen, Bernardus Mei, 
Henricus de Ghud(enswege?), Johannes de Pens, Johannes Wipes, Вогко et Bespraus et alii 
quam plures. Datum Stevenhagen anno dominice incarnationis moccr1xoi°, quinta feria post 
diem beate Lucie virginis.

£)rig. im jpaupfarcbiv 311 ЄсЬггсгіп, blotter 3vcnact
Oebruift: DTt. 11-25. 11, Є. 194 Dir. 932.

12.
1262 9Itäü$ 21 Demmin.

£er$og TBarfiflaiv III. icfyenft bem jUofter Dargun 2 ópufen in 93ис()Ьо(з. bie er von 
ЗЗеип^агЬ jponig erhalten bat

Wartisslaus dei gracia dux Deminensis omnibus hoc scriptum intuentibus salutem in vero 
salutari. Evanescunt simul cum tempore que geruntur in tempore, nisi recipiant voce testium
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et'scripture memoria firmamentum. Quapropter notum esse volumus universis, qui presens 
scriptum intuer. ;;r, quod dominus Bernardus Mei dictus, advocatus noster, consensu nostro 
sancte Dargunensi ecclesie necnon fratribus ac dominis inibi domino famulantibus duos mansos 
in В k' л pro suorum remedio peccatorum conferens perpetualiter assignavit. Nos autem 
proprie:.;;-.::! iam predictorum mansorum, [ut participes] devotarum efficiamur orationum, duximus 
dicto conventui presentibus assignandam. Et ut res gesta robur obtineat firmitatis, presentem 
; inpressione sigilli nostri precepinus communiri. Cum hec agerentur, hii testes astiterunt: